別紙3
年　　月　　日

請　求　書

能登地域活性化人材確保推進実行委員会
会長　　酒井　雅洋　様

＜住　　　所＞
＜名　　　称＞
＜代表者氏名＞

　「能登地域お試しツアー補助金」に係る経費について、下記のとおり、ご請求いたします。

記

請求金額　　　　　　　　円

（債権者）
	住所
	〒

	（フリガナ）
氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	金融機関名

	口座種類（いずれかに○）

	支　店　名

	普通　・　当座

	口座番号

	口座名（フリガナ）

発行責任者：〇〇　〇〇　　連絡先：〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇	Comment by 関野　昇平: 【発行責任者】とは、法人の代表者や経理部門長など請求書等の発行にあたり責任を有する者とし、【担当者】とは、本取引に関する事務担当者（同一人物の場合は、【担当者欄】に同上と記載）
名前はフルネームで記載してください

【連絡先】はなるべく固定電話番号を記載してください（携帯電話でも可）
担　当　者：〇〇　〇〇　　連絡先：〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇